
キ リ ト リ 

令和５年１月１３日 

 保 護 者 様 

                             三田市立けやき台小学校 

                             校 長 福井 博行 

授業参観及び学級集会のご案内 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育にご理解ご協力を賜り、深く感謝しております。 

 さて、本年度最後の授業参観及び学級集会を下記のとおり行いますので、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

記 

 

１  日  時  令和 5年 2月１６日（木） 

         ・授業参観  １３：４０～１４：２５ 

         ・学級集会  １４：４０～１５：３０ 

 

２ 場  所  本校 各教室 

 

３ そ の 他  (1) 児童は、５校時終了後下校します。 ※下校時刻１４：３５頃 

           なお、児童待機教室については、１・２年生を対象として別紙のとおり行い

ます。希望される方は別紙を担任までご提出ください。 

(2) スリッパ、名札を忘れないようにお願いします。 

         (3) 徒歩または自転車にてお越しください。 （車の乗り入れはご遠慮願います。） 

         (4) 授業をビデオやカメラで撮影されることはご遠慮ください。 

        （5）基本的な感染対策を徹底していただくとともに、来校時には下記参加カード

をご提出ください。 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

授業参観 参加者カード 

お子様の 

学年・組・氏名 

年   組 名前 

年   組 名前 

年   組 名前 

本日ご参加いただいてい

る方のお名前・続柄 
                （続柄） 

当日の体温            ℃ 



（別 紙） 

学級集会に係る児童待機教室について 

 

 2月１6日（木）の学級集会の間、１・２年生児童を対象に、児童待機教室を下記のとおり設け

ておりますので、参加を希望される方は申込書を担任まで提出してください。児童待機時間は、授

業参観後～１５：4０のみとなっております。学級集会終了後、速やかにメディアホールへのお迎

えをお願いします。 

なお、普段児童クラブをご利用の方がこの待機児童教室を申し込まれる場合には、児童クラブへ

の欠席連絡を忘れないでください。 

 また、申し込み後に取り消される場合は、必ず担任に連絡願います。 

 

記 

 

１  対象学年   １・２年生 

 

２ 待機場所   メディアホール（家庭科室、図書室、多目的室） 

 

３ 待機時間   １４：4０～１５：４０【学級集会終了後、すぐにお迎えをお願いします。】 

 

児 童 待 機 教 室 申 込 書 

 

学級集会の間、児童待機教室への参加を希望します。 

 

学年・組  （    ）年 （    ）組 

     児 童 名 （             ） 

 保護者名 （             ） 

 

                     ※ 2月７日（火）までに各担任にご提出ください。 


